
Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma úhly - opakování uč. 178 13.4. online

(Nov) osová souměrnost uč. 28-39 15.4. online

PS 180-186 16.4. online

Čj

Podstatná jména - pod. jm. hromadná, pomnožná, látková; mluv. 

katagorie; pravopis

13.4.,

14.4.,

16.4. online

práce  v             

online  

hodinách

(Kar) Sloh - výpisky z textu 12.4. online online hod.

Literatura - básnické prostředky - hra na básníky 16.4. Teams

Aj 4 učebnice str. 50, 51 14.4. online

(Hum) pracovní sešit 41/4, 5, 6 14.4. online

pracovní sešit 40/1, 2 16.4. Teams

zapsat slovíčka Unit 4/D 16.4. Teams

Aj 1 uč. 48, 49/2,3 14.4. online

(Nov) PS 38/1,2 16.4. online

 

 

Nj 4 Zápor: Kein / nicht procvičování PS 32-34 16.4. Teams

(Fed) Mein Haus / Meine Wohnung - dialog, poslech 13.4. online

Nj Wie geht´s ? učebnice 54-55. 15.4. online

(Pet) PS str.36,37 / 1,2,4 16.4. Teams

Další sl. zásoba- zadání Teams. 16.4. Teams

Př Pracovní list - členovci + pavoukovci 16.4. Teams
vyplnit podle 

videa v Teams

(Pin) Test - kroužkovci 14.4. Teams

Z Dobrovolný DÚ-Namaluj, nebo vyrob mapu (obrázek) viz Teams 16.4. Teams

Kad Hydrosféra- práce s mapou  PS str. 26- 27 15.4. online online hod.

D Divadlo a sport v Řecku 13.4. online

str. 100-101, 

103

Vac Test - Řecko 16.4. Teams

Ov Prezident ČR 16.4. Teams

(Kar)

Výchovy :

TV Trénuj švihadlo

Třída: 6.A



Hv Projekt Tančím polku! 30.4. Teams

Vv Obrázkový recept na pomazánku/salát (koláž) 17. 4. Teams

Zt Projekt Udělej si sám ( do 3. 3. poslat návrh výrobku) 28. 3. Teams



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Výšky trojúhelníka 12.4. online uč. str.52

Šau Konstrukce trojúhel. podle sus, usu 9.4. online PS 234

Test - trojúhelníky - Alfbook 8.4. Web.aplikace 12-16 hod

Těžnice 16.4. online

Čj

Podstatná jména - pod. jm. hromadná, pomnožná, látková; mluv. 

katagorie; pravopis

13.4.,

14.4.,

16.4. online

práce v 

hodinách

(Kar) Literatura - básnické prostředky - hra na básníky 16.4. Teams

Sloh - výpisky z textu 12.4. online online hod.

Aj Some-any: WB 36/3, 37/ 4,5,6 průb. online

(Mlna) SB 48 - vyjádření množství průb. online
napsat slovíčka 4C 19.4. online

Aj 4 učebnice str. 50, 51 14.4. online

(Hum) pracovní sešit 41/4, 5, 6 14.4. online

pracovní sešit 40/1, 2 16.4. Teams

zapsat slovíčka Unit 4/D 16.4. Teams

Nj 2 Zápor: Kein / nicht procvičování PS 32-34 16.4. Teams

(Fed) Mein Haus / Meine Wohnung - dialog, poslech 14.4. online

Nj 4 Zápor: Kein / nicht procvičování PS 32-34 16.4. Teams

(Fed) Mein Haus / Meine Wohnung - dialog, poslech 13.4. online

Př Korýši 16.4. Teams

(Ber)

Z Dobrovolný DÚ-Namaluj, nebo vyrob mapu (obrázek) viz Teams 16.4. Teams

Kad Hydrosféra- práce s mapou PS str. 26-27 12.4. online online hod.

D Divadlo a sport v Řecku 13.4. online

str. 100-101, 

103

Vac Test - Řecko 16.4. Teams

Ov Prezident ČR 16.4. Teams

(Kar)

Výchovy :

Třída: 6.B



Vv  (Joh)

Navrhni výtvarné řešení roušky nebo respirátoru. Určitě 

máte doma už nějakou bílou látkovou roušku, nebo bílý 

respirátor, co už je odnošený na vyhození. Vezmi 

výtvarný materiál, co máš doma - pastely, remakolky, 

tempery, fixy, fixy na textil, liháče, spreje, křídy, nebo 

byrevnou látku, vlny, bavlnky, atd. (šikovní můžou i 

batikovat) a navrhni výtvarné řešení - obrázek, symbol, 

nápis, aplikace - dle své fantazie. Vyfoť a pošli do konce 

dubna. Pokud půjdem do školy, doděláme ji ve škole 

spoečně. Zároveň si schovejte i výkresy, co jste posílali 

za únor a březen 30.4.

online nebo k 

hl. vchodu, 

nebo po 

návratu

Hv Projekt Tančím polku! 30.4. Teams

Zt Projekt Udělej si sám ( do 3. 3. poslat návrh výrobku) 28. 3. Teams

Tv Můj sportovní deník - zápis cvičení 16. 4.

Šlola u vchodu, 

Mail či Teams



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Výšky trojúhelníka 12.4. online uč. str.52

Šau Konstrukce trojúhel. podle sus, usu 9.4. online PS 234

Test - trojúhelníky - Alfbook 8.4. Web.aplikace 12-16 hod

Těžnice 16.4. online

Čj Tvarosloví - podstatná jména 13.4. Škola

Joh d. úkol do út 20.4. online

Sloh - výpisky, zdroje 14.4. Škola

Lit. - číst ukázku J. Foglara - dú: bobříci 16.4. Škola

Aj 4 učebnice str. 50, 51 14.4. online

(Hum) pracovní sešit 41/4, 5, 6 14.4. online

pracovní sešit 40/1, 2 16.4. Teams

zapsat slovíčka Unit 4/D 16.4. Teams

Aj uč. str. 56 - 57 16.4. online

(Žiž) PS str. 42 - 44 16.4. online

Zadání Teams 15.4. Teams

Nj Wie geht es ? - uč. str 54,55 14.4. online

(Pet) PS str 36,37 / 1.2.4 16.4. Teams

Další sl. zásoba - zadání Teams 14.4. online

Nj 4 Zápor: Kein / nicht procvičování PS 32-34 16.4. Teams

(Fed) Mein Haus / Meine Wohnung - dialog, poslech 13.4. online

Př Pracovní list - členovci + pavoukovci 16.4. Teams
vyplnit podle 

videa v Teams

(Pin) Test - kroužkovci 14.4. Teams

Z Dobrovolný DÚ-Namaluj, nebo vyrob mapu (obrázek) viz Teams 16.4. Teams

Kad Hydrosféra- práce s mapou PS str. 26- 27 15.4. online online hod.

D Divadlo a sport v Řecku 13.4. online

str. 100-101, 

103

Vac Test - Řecko 16.4. Teams

Ov Prezident ČR 16.4. Teams

(Kar)

Výchovy :

TV Trénuj švihadlo

Hv Projekt Tančím polku! 30.4. Teams

Zt Projekt Udělej si sám ( do 3. 3. poslat návrh výrobku) 28. 3. Teams

Třída: 6.C







Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma procenta - procvičování

 uč. 65-68 14.4. online

 PS 214 - 234 (vybrané úkoly) 16.4. online

Čj Slovesný rod - procvičování, Příslovce - uč. s. 45-46 průběžně online

zápisky z online 

hodin

(Koz) Sloh: Charakteristika online

Lit: Povídka - Můžou tě i zabít, čít. s. 167 online

Aj 4C Story - poslech+úkoly SB 48-49 průb online

(Mlna) Užití členů, something:  WB 38/1,2,3,4 16.4. Teams

Aj uč. 56, 57 14.4. online

(Nov) PS 44, 45 14.4. online

slovíčka 5A 16.4. Škola

test 13.4. teams

Nj Können- uč. str 7 15.4. online

(Pet) PS str. 3.4/ 1,2,3 16.4. Teams

l Was kannst du - zadání Teams 16.4. Teams

Nj Práce s textem LB 109/3, 110/4,5 14.4. online

(Fed) Slovesa s odl. předponou - procvič PS 87/5,6,7 16.4. Teams

Wie ist dein Tagesablauf? PS 89/10 16.4. Teams  

Fy Hydrostatický tlak, vztlaková síla - prezentace Teams online

(Koz) Prac. sešit s. 32, 33 16.4. Teams poslat foto

Př Pracovní list - List 16.4. Teams

(Pin)

Z Afrika - přírodní podmínky 16.4. online

(Hob) Afrika -  povrch, podnebí 16.4. Teams

D Reformace - úvod 12.4. online

(Kadlec) Objevné plavby - příčiny + obj. pl. Portugalců 16.4. Teams

Inf Word – jídelní lístek 16.4. Teams

(Kopk) Práce v Office365 16.4. Teams

Ov Jaký(á) vlastně jsem? 16.4. Teams

(Kar)

Třída: 7.A



Výchovy :

Vv  (Joh)

Navrhni výtvarné řešení roušky nebo respirátoru. 

Určitě máte doma už nějakou bílou látkovou 

roušku, nebo bílý respirátor, co už je odnošený 

na vyhození. Vezmi výtvarný materiál, co máš 

doma - pastely, remakolky, tempery, fixy, fixy na 

textil, liháče, spreje, křídy, nebo byrevnou látku, 

vlny, bavlnky, atd. (šikovní můžou i batikovat) a 

navrhni výtvarné řešení - obrázek, symbol, nápis, 

aplikace - dle své fantazie. Vyfoť a pošli do 

konce dubna. Pokud půjdem do školy, doděláme 

ji ve škole spoečně. Zároveň si schovejte i 

výkresy, co jste posílali za únor a březen 30.4.

T. nebo ke 

vchodu do 

krabice

Hv Projekt Kramářské písně 30.4. Teams

TV Trénuj švihadlo



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Středová souměrnost průběžně online

zápisky z online 

hodin-průběžně

(Kuch) PS str. 77-78 (vybraná cvičení), prac.list průběžně online

dle zadání z online 

hodin

Alfbook Středová souměrnost 15.4. Teams

Čj

 Příslovce - stupňování - uč. str.49- další neohebné slovní 

druhy, PS 30/6,7,8 

12.4. - 

16.4. online práce v hodinách

(Ste) Teams

Literatura - Pracovní list - I.Procházková: S Biblí proti 

pirátům, D.ú 24 PS 30/7  do 23.4. Teams

Aj 4C Story - poslech+úkoly SB 48-49 průb online
(Mlna) Užití členů, something:  WB 38/1,2,3,4 17.4. Teams

Aj uč. str. 56 - 57 16.4. online

( Žiž) PS str. 44 - 45 16.4. online

zadání v Teams 15.4. Teams

Nj Práce s textem LB 109/3, 110/4,5 15.4. online

(Fed) Slovesa s odl. předponou - procvič PS 87/5,6,7 16.4. Teams

Wie ist dein Tagesablauf? PS 89/10 16.4. Teams  

Nj Können - učebnice str. 7 15.4. online

(Pet) PS str 3,4/ 1,2,3 16.4. Teams

Was kannst du - zadání Teams 16.4. Teams

Fy Hydrostatický tlak, vztlaková síla - prezentace Teams online

(Koz) Prac. sešit s. 32, 33 16.4. Teams poslat foto

Př Pracovní list - Semenné rostliny + kořen a stonek 16.4. Teams

(Pin)

Z Afrika - přírodní podmínky 16.4. online

(Hob) Afrika -  povrch, podnebí 16.4. Teams

D Reformace - úvod 12.4. online zadáno v Teams

(Kadlec) Objevné plavby - příčiny + obj. pl. Portugalců 16.4. Teams

Inf Word – jídelní lístek 16.4. Teams

(Kopk) Práce v Office365 16.4. Teams

Třída: 7.B



Ov Jaký(á) vlastně jsem? 16.4. Teams

(Kar)

Výchovy :

Vv  (Joh)

Navrhni výtvarné řešení roušky nebo respirátoru. 

Určitě máte doma už nějakou bílou látkovou 

roušku, nebo bílý respirátor, co už je odnošený 

na vyhození. Vezmi výtvarný materiál, co máš 

doma - pastely, remakolky, tempery, fixy, fixy na 

textil, liháče, spreje, křídy, nebo byrevnou látku, 

vlny, bavlnky, atd. (šikovní můžou i batikovat) a 

navrhni výtvarné řešení - obrázek, symbol, nápis, 

aplikace - dle své fantazie. Vyfoť a pošli do konce 

dubna. Pokud půjdem do školy, doděláme ji ve 

škole spoečně. Zároveň si schovejte i výkresy, co 

jste posílali za únor a březen 30.4.

T. nebo ke 

vchodu do 

krabice

Hv Projekt Kramářská píseň 30.4. Teams

TV Trénuj švihadlo



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Středová souměrnost průběžně online

zápisky z online 

hodin-průběžně

(Kuch) PS str. 77-78 (vybraná cvičení), prac.list průběžně online

dle zadání z online 

hodin

Alfbook Středová souměrnost 15.4. Web.aplikace

Čj ML Zájmena vztažná, PL, uč. 30/31/cv.3,4, 29/12 19.4. Teams

(Mlna) SL Výtah, Karel Čapek 23.4. Teams

LV K.Čapek, Povídky, Případ s dítětem 16.4. Teams

Aj 4C Story - poslech+úkoly SB 48-49 průb online

(Mlna) Užití členů, something:  WB 38/1,2,3,4 16.4. Teams

Aj učebnice s. 49, 51 15.4. online

(Hum) pracovní sešit 38/1, 4 15.4. online

pracovní sešit 38/2, 3 a 41/3 16.4. Teams

Nj Sloveso können , uč. str.7 16.4. online

(Pet) PS str 3,4/1,2,3 16.4. Teams
Was kannst du - zadání Teams 16.4. Teams

Nj Práce s textem LB 109/3, 110/4,5 16.4. online

(Fed) Slovesa s odl. předponou - procvič PS 87/5,6,7 16.4. Teams

Wie ist dein Tagesablauf? PS 89/10 16.4. Teams  

Fy

Vztlaková síla, Archimédův zákon, uč. str, 115-120, 

zápisky viz příloha v Teams, zhlédnout Fyzika 7 

Archimédův zákon - YouTube 15.4. Škola

zápisky, online 

hodina

(Kuch) PS str. 32,33  15.4. Teams online

Alfbook Archimédův zákon 15.4. Web.aplikace

Př Pracovní list - List 16.4. Teams

(Pin)

Z Afrika - přírodní podmínky 15.4. online

(Hob) Afrika -  povrch, podnebí 16.4. Teams

D Reformace, Kalvín, náboženské války 16.4. Teams

(Kop)

Inf Word – jídelní lístek 16.4. Teams

(Kopk) Práce v Office365 16.4. Teams

Ov Jaký(á) vlastně jsem? 16.4. Teams

(Kar)

Výchovy :

Hv Projekt Kramářská píseň 30.4. Teams

Třída: 7.C



Vv

Navrhni výtvarné řešení roušky nebo respirátoru. Určitě 

máte doma už nějakou bílou látkovou roušku, nebo bílý 

respirátor, co už je odnošený na vyhození. Vezmi 

výtvarný materiál, co máš doma - pastely, remakolky, 

tempery, fixy, fixy na textil, liháče, spreje, křídy, nebo 

byrevnou látku, vlny, bavlnky, atd. (šikovní můžou i 

batikovat) a navrhni výtvarné řešení - obrázek, symbol, 

nápis, aplikace - dle své fantazie. Vyfoť a pošli do konce 

dubna. Pokud půjdem do školy, doděláme ji ve škole 

spoečně. Zároveň si schovejte i výkresy, co jste posílali za 

únor a březen 30.4. Teams

TV Trénuj švihadlo



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Thaletova věta - str. 20-23 + odkazy v souboru videí - SP 12.4.
(Sal) Thaletova věta + procvičování: 19/11; 22/1; 22/3; 23/4 13.4. online prověrka 

Thaletova věta - 25/5, 6, 7, 8 14.4. online prověrka 

Thaletova věta - 25/10, 11; 26/12, 13 15.IV online

Čj Přídavná jména - uč. s. 25-28

průběžn

ě online

zápisky z online 

hodin

 učebnice s. 24/cv. 8 - do sešitu 14.4. Teams foto

Lit: Podivný případ se psem, čít. s. 123 online

Sloh: Výtah online

Aj 1 učebnice s. 52, 54 13.4. online

(Hum) pracovní sešit 43/4 12.4. online

učebnice 52/1b a 52/2 16.4. Teams

zapsat slovíčka od Unit 4/Culture do konce Unit 4 16.4. Teams

Aj 2 uč. 54,55/1,2 13.4. online

(Nov) PS 43 17.4. online

slovíčka 5A 14.4. Škola

 test UNIT 4 16.4. Teams
Nj Učebnice text str.82 14.4. online

(Pet) Perfektum pravidelných sloves - zadání Teams 16.4. Teams

Opakování - časové údaje - zadání Teams 16.4. Teams

Nj 3.,4 p  - procvičování PS  59/24,25 16.4. teams

Fed Beim Arzt - PS 53/11 poslech s por. 13.4. online

wer, wem, wen - PS54/13,14 16.4. Teams

Fy

Měříme elektrický proud a napětí, uč. str. 125-132, zápisky viz 

příloha v Teams, zhlédnout: Fyzika 8 Sériové a paralelní zapojení - 

YouTube, Elektrický proud, Elektrické napětí - YouTube, Měření 

elektrického proudu - YouTube 16.4. Škola online hodina

(Kuch) PS str. 36,37 16.4. Teams

Alfbook F8 elektrický obvod 16.4. Web.aplikace

Př Pracovní list - Vylučovací soustava 15.4. Teams

(Pin)

Z Asie - přírodní podmínky 12.4. online

(Hob) Asie - povrch 16.4. Teams

D

Americká občanská válka - výpisky, Online hodina - České země 

po r. 1867 16.4. Teams

(Kop)

CH Pracovní list - Oxidy názvosloví 15.4. Teams

(Pin) Test - názvosloví halogenidů 16.4. Teams

Třída: 8.A



Inf Tvorba prezentace 16.4. Teams

(Kopk) Práce v Office365 16.4. Teams

Ov

(Bar) Volby a volební právo v ČR 15.4. online

Výchovy:
T. nebo vchod 

do školy 
Vv  (Joh)

Navrhni výtvarné řešení roušky nebo respirátoru. 

Určitě máte doma už nějakou bílou látkovou roušku, 30.4.
Hv Projekt Já, písničkář 30.4. Teams

TV Trénuj švihadlo

Sp

Životopis - napsat svůj současný a svůj vysněný životopis - bližší 

pokyny v Teams 30.4. Teams

Dk, Tp Projekt Udělej si sám ( do 3. 3. poslat návrh výrobku) 28. 3. Teams



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Kruh kružnice průběžně online

Zah Kružnice a přímka. průběžně online

PS 170 - 177 vybraná cvičení průběžně online

Čj Slovesný vid- uč. str.38-41

12.4.-

16.4. online

Zápisky z 

online 

průběžně

(Ste) Úvaha - znaky online

Literatura - Světová literatura  - Pracovní list W.Saroyan:Cirkus do  22.4. Teams

Aj 3C Zdravá strava SB 36/1,2 13.4. Teams

(Mlna) SB 37/4,7,  WB 29/6 průb. online

napsat slovíčka 3D 20.4. online

Aj uč. str. 56 - 57 16.4. online

(Žiž) PS str. 44 - 45 16.4. online

zadání v Teams 15.4. Teams

Nj Učebnice text str.82 13.4. online

(Pet) Perfektum pravidelných sloves - zadání Teams 16.4. Teams

Opakování - časové údaje - zadání Teams 16.4. Teams

Nj 3.,4 p  - procvičování PS  59/24,25 16.4. teams

Fed Beim Arzt - PS 53/11 poslech s por. 13.4. online

wer, wem, wen - PS54/13,14 16.4. Teams

Fy

Měříme elektrický proud a napětí, uč. str. 125-132, zápisky viz 

příloha v Teams, zhlédnout: Fyzika 8 Sériové a paralelní zapojení - 

YouTube, Elektrický proud, Elektrické napětí - YouTube, Měření 

elektrického proudu - YouTube 16.4. Škola online hodina

(Kuch) PS str. 36,37 16.4. Teams

Alfbook F8 elektrický obvod 16.4. Web.aplikace

Př trávicí soustava - přeměna látek a energií 16.4. Teams

(Ber)

Z Asie - přírodní podmínky 15.4. online

(Hob) Asie - povrch 16.4. Teams

D Americká občanská válka, online hodina 16. 4. Teams

(Kop)

CH Pracovní list - Oxidy názvosloví 16.4. Teams

(Pin) Test - názvosloví halogenidů 13.4. Teams

Třída: 8.B



Inf Tvorba prezentace 16.4. Teams

(Kopk) Práce v Office365 16.4. Teams

Ov Kriminalita dětí a mladistvých 15.4. online online hodina

(Kar)

Výchovy:

Hv Projekt Já, písničkář 30.4. Teams

TV Trénuj švihadlo

DK, Tp Projekt Udělej si sám ( do 3. 3. poslat návrh výrobku) 28. 3. Teams

Sp

Životopis - napsat svůj současný a svůj vysněný životopis - bližší 

pokyny v Teams 30.4. Teams



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Objem a povrch jehlanu průběžně online

Zah Objem a povrch kužele průběžně online

PS 177-186 průběžně online Vybrané úkoly

Čj Shoda přísudku s podmětem; rozvíjející větné členy

13.4., 

14.4. online

práce v online 

hodinách

(Kar) Literatura - divadlo Semafor -písňové texty 16.4. Teams

Sloh - výklad; práce s textem 15.4. online online hodina

Aj uč. str. 56 - 57 16.4. online

(Žiž) PS str. 44 - 45 16.4. online

zadání v TeMS 15.4. Teams

Nj Škola v Německu - práce se slovní zásobou 12.4. online

Fed Stupňování přídavných jmen a příslovcí - srovnávání 16.4. online  

PS  62/7,8, 63/9,10, PS 68/ 21,22 16.4. Teams  

  

Fy Atomová jádra 16.4. Teams

(Kopk)

Př Půdy 16.4. Teams

Bern

Z

Pracuj na prezentaci vybraného kraje. Prezentace Olomoucký kraj, 

připraví se Moravskoslezský kraj 16.4. Teams

Kad Olomoucký  kraj PS str. 39 15.4. online online hodina

test- Jihomoravský a Olomoucký  kraj- www.ucimesehrave.cz 16.4. Web.aplikace

D

Poválečné Československo, volby 1946. komunistická aktivita, 

online hodina 16. 4. Teams

(Kop)

CH Pracovní list - Látkové množství 14.4. Teams

(Pin)

Inf Programování Microbit 16.4. Teams

(Kopk) Práce v Office365 16.4. Teams

Ov Moc zákonodárná - Parlament ČR 12.4. online online hodina

(Kar)

Výchovy :

Třída: 9.A



TV Trénuj švihadlo

Vv  (Joh)

Navrhni výtvarné řešení roušky nebo respirátoru. Určitě máte 

doma už nějakou bílou látkovou roušku, nebo bílý respirátor, co 

už je odnošený na vyhození. Vezmi výtvarný materiál, co máš 

doma - pastely, remakolky, tempery, fixy, fixy na textil, liháče, 

spreje, křídy, nebo byrevnou látku, vlny, bavlnky, atd. (šikovní 30.4.

T. nebo vchod 

do školy krabice

Hv Projekt Můj playlist 30.4. Teams

Sp Ročníková práce

DK, Tp Projekt Udělej si sám ( do 3. 3. poslat návrh výrobku) 28. 3. Teams

Ba Vyhotovit na A3 plakát ke zvolenému tématu VKZ 15.5.



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Objem a povrch jehlanu průběžně online

Zah Objem a povrch kužele průběžně online

PS 177-186 průběžně online Vybrané úkoly

Cj Skladba - Shoda po něk. s př - pravopis 15.4. Škola

() Práce s textem, úkol zadán ve škole 15.4. Teams

Sloh - úvaha 14.4. Škola

Lit - Divadlo J.Cimrmana 19.4. Škola

Aj uč. str. 56, 57

(Zahr) PS str. 44, 45, online procvičování 15.4. Teams

zapsat slovíčka Unit 5A - procvičovat v Quizlet 16.4. Teams

Nj Škola v Německu - práce se slovní zásobou 12.4. online

Fed Stupňování přídavných jmen a příslovcí - srovnávání 16.4. online  

PS  62/7,8, 63/9,10, PS 68/ 21,22 16.4. Teams  

  

Fy Atomová jádra 16.4. Teams

(Kopk)

Př Půdy 16.4. Teams

Bern

Z

Pracuj na prezentaci vybraného kraje. Prezentace  Olomoucký 

kraj, připraví se Moravskoslezský kraj. 16.4. Teams

 Olomoucký kraj PS str. 39 16.4. online online hodina

test- Jihomoravský a Olomoucký kraj- www.ucimesehrave.cz 16.4. Web.aplikace

D

Poválečné Československo, volby 1946. komunistická aktivita, 

online hodina 16. 4 . Teams

(Kop)

CH Pracovní list - Molární hmotnost + procvičování příkladů 16.4. Teams

(Pin)

Inf Programování Microbit 16.4. Teams

(Kopk) Práce v Office365 16.4. Teams

Ov Moc zákonodárná - Parlament ČR 16.4. online online hodina

(Kar)

Výchovy :

TV Trénuj švihadlo

Třída: 9.B



Vv  (Joh)

Navrhni výtvarné řešení roušky nebo respirátoru. 

Určitě máte doma už nějakou bílou látkovou roušku, 

nebo bílý respirátor, co už je odnošený na vyhození. 

Vezmi výtvarný materiál, co máš doma - pastely, 

remakolky, tempery, fixy, fixy na textil, liháče, spreje, 

křídy, nebo byrevnou látku, vlny, bavlnky, atd. (šikovní 

můžou i batikovat) a navrhni výtvarné řešení - obrázek, 

symbol, nápis, aplikace - dle své fantazie. Vyfoť a pošli 

do konce dubna. Pokud půjdem do školy, doděláme ji 

ve škole spoečně. Zároveň si schovejte i výkresy, co 

jste posílali za únor a březen 30.4.

T. nebo vchod 

do školy krabice

Hv Projekt Můj playlist 30.4. Teams

Sp Ročníková práce

DK, Tp Projekt Udělej si sám ( do 3. 3. poslat návrh výrobku) 28. 3. Teams

Ba Vyhotovit na A3 plakát ke zvolenému tématu z VKZ 15.5.



.

Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Objem a povrch kužele průběžně online

zápisky z online 

hodin-průběžně

(Kuch) PS 180-183 průběžně online

dle zadání z 

online hodin

Alfbook JEHLAN 13.4. Teams

Čj Skladba - Shoda po něk. s př - pravopis 15.4. Škola

() Práce s textem, úkol zadán ve škole 15.4. Teams

Sloh - úvaha 14.4. Škola

Lit - Divadlo J.Cimrmana 19.4. Škola

Aj učebnice s. 53, 56 16.4. online

(Hum) pracovní sešit 41/4, 5 16.4. Teams

Nj Práce s textem , uč. str. 79 , cv 4/79 16.4. online

(Pet) Vedlejší věty s wenn, uč. str 80/8 16.4. online

PS str. 71/1.,2 16.4. Teams

Fy Optické přístroje 14.4. online

(Koz) prac. seš. s. 35 16.4. Teams foto

Př půdy 16.4. Teams

Bern

Z

Pracuj na prezentaci vybraného kraje. Prezentace Olomoucký 

kraj, připraví se Moravskoslezský kraj. 16.4. Teams

Kad Olomoucký kraj PS str. 39 12.4. online online hodina

test- Jihomoravský a Olomoucký kraj- www.ucimesehrave.cz 16.4. Web.aplikace

D

Poválečné Československo, volby 1946. komunistická aktivita, 

online hodina 16. 4. Teams

(Kop)

.

CH Pracovní list - Látkové množství 15.4. Teams

(Pin)

Inf Programování Microbit 16.4. Teams

(Kopk) Práce v Office365 16.4. Teams

Ov 16.4. Teams

(Hum)

Třída: 9.C



Výchovy :

TV Trénuj švihadlo

Hv Projekt Můj playlist 30.4. Teams

Vv

Navrhni výtvarné řešení roušky nebo respirátoru. Určitě 

máte doma už nějakou bílou látkovou roušku, nebo bílý 

respirátor, co už je odnošený na vyhození. Vezmi výtvarný 

materiál, co máš doma - pastely, remakolky, tempery, fixy, 

fixy na textil, liháče, spreje, křídy, nebo barevnou látku, vlny, 

bavlnky, atd. (šikovní můžou i batikovat) a navrhni výtvarné 

řešení - obrázek, symbol, nápis, aplikace - dle své fantazie. 

Vyfoť a pošli do konce dubna. 30.4. Teams

Sp  

DK, Tp Projekt Udělej si sám ( do 3. 3. poslat návrh výrobku) 28. 3. Teams

Ba vyhotovit na A3 plakát ke zvolenému tématu z VKZ 15.5.

.


